
UCHWAŁA  Nr XXXIX/303/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie 

 z dnia 29 października 2014r. 
 

 
 
w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Jerzego Adamowicza  z członkostwa  

        w Zarządzie Powiatu w Ostródzie 
 
 

Na podstawie art. 31c ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz.595 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się rezygnację Pana Jerzego Adamowicza z członkostwa w Zarządzie 
Powiatu w Ostródzie i zwalnia się go z pełnienia obowiązków członka tego Zarządu. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Pan Jerzy Adamowicz, w związku z powierzeniem mu z dniem 16 października 
2014r. stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu, 
złożył rezygnację z funkcji członka Zarządu Powiatu w Ostródzie. 


